
ゴーゴーカレー店舗　グランドメニュー　アレルギー物質一覧

小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 鮑 いか イクラ さけ さば オレンジ キウイ もも リンゴ クルミ 松茸 山芋 大豆 牛肉 鶏肉 豚肉 ゼラチン バナナ ごま カシュー
ナッツ

アーモンド

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

ファイヤー辛口 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

ロースカツ 〇 〇 〇

チキンカツ 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

ハンバーグ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇

〇

目玉焼き 〇 〇 〇 〇

〇

〇 〇 〇 〇

調味料類　ゴーゴーソース 〇 〇

調味料類　　　マヨネーズ（15ｇ） 〇 〇 〇

調味料類　タルタルソース（15ｇ） 〇 〇

南蛮風タルタルソース 〇 〇 〇 〇

アレルギーについてのご注意

＊店舗により、取扱商品が異なります。
＊調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことは出来ません。ご理解の上、ご利用お願い致します。
＊アレルギー物質の感受は個人差があります。
あくまでも最終的な判断は、専門医に相談させることを強くお勧めします。
＊メニュー・原材料等の変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。

ゆで卵　　　　　　　　　

らっきょう　　　　　　　　　

福神漬

納豆　　　　　　　　　

チーズ　　　　　　　　

大人のゴリえもん

<副材・トッピング＞

カレールー中辛

エビフライ

シャウエッセン

甘口カレー

ゴリえもん

2023/09/25　現在

ゴーゴーカレー

ロースカツカレー

チキンカツカレー

チキン南蛮風カレー

エビフライカレー

シャウエッセンカレー

ハワイアンロコモコ風カレー

メジャーカレー（WCC含む）

マンハッタンカレー

必勝カレー（ロース・チキン）


